
AVTALE OM DELTAKELSE I GIS-SAMARBEID

PARTER
Parter i denne avtale er mellom
Nord-Odal kommune (nedenfor kalt Nord-Odal) v/Ellisiv Hovig
ogJuptjenn vannverk SA (nedenfor kalt Juptjenn) v/Ole Theodor Holth

HVA AVTALEN GJEDER
Denne avtale regulerer forhold mellom Nord-Odal ogJuptjenn knyttet til Juptjenn sin
deltagelse i GIS-samarbeidet i Sør-Hedmark.

SAMARBEIDSOMRÅDER
Nord-Odal ogJuptjenn samarbeider om felles databaser for VA-ledningskartverk. Nord-Odal
gikk fra 01.01.2013 inn som eierkommune i GIVAS. GIVAS forvalter nå det offentlige vann- og
avløpsnettet i Nord-Odal kommune. Juptjenn får gjennom dette samarbeidet også tilgang til
oppdaterte matrikkelopplysninger.

ØKONOMI
Utgiftene fordeles slik:
Juptjenn faktureres for brukertilganger for sine brukere.
Drift av Gemini fordeles med en halvpart på hver.

RETTIGHETER
Prosjektet påvirker ikke rettighetsforhold til data.

AVTALENS VARIGHET
Avtalen er løpende og trer i kraft når den er underskrevet av begge parter og gjelder for ett
kalenderår av gangen. Avtalen kan sies opp av en av partene innen 1. juni inneværende år.

ANDRE FORHOLD
Forholdet mellom Nord-Odal og GIS-samarbeidet i Sør-Hedmark er regulert gjennom en
egen avtale. Partene er enige om at forhold som ikke reguleres av denne avtalen skal basere
seg på de generelle "Prinsipper for geodatasamarbeid" som er nedtegnet i "Sentral avtale
om geodatasamarbeid" av 05.06.1992 ("Geovekst-avtalen").

MISLIGHOLD
Vesentlig mislighold fra en av partene gir grunnlag for avvikling av avtalen.



SAMARBEID
Hver av partene skal oppnevne en person (se punkt 1) som skal være vedkommende parts
kontaktperson under utøvelsen av avtalen. Hver av partene kan med 10 dagers varsel kreve
møte for å drøfte spørsmål i forbindelse med avtalen. Alle meldinger, pålegg, krav m.v. i
medhold av avtalen skal gis skriftlig til partene ved deres kontaktpersoner.

ENDRINGER
Endringer eller tillegg til avtalen er kun gyldige når de er skriftlige og undertegnet av
partenes kontaktpersoner. Det føres egen endrings- og tilleggsprotokoll.

RETTSVALG OG TVISTER
Partenes rettigheter og plikter etter avtalen bestemmes i sin helhet av norsk rett.
Dersom det oppstår tvist mellom partene om tolkning eller rettsvirkning av avtalen, skal
tvisten først søkes løst ved forhandlinger. Fører slike forhandlinger ikke frem innen to
måneder, kan hver av partene forlange tvisten avgjort med endelig virkning ved norske
domstoler.

UNDERTEGNING AV AVTALEN
Denne avtale er undertegnet i 2 eksemplarer, hvorav hver part beholder 1- ett - eksemplar.
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